
   

OM 5 205 23 

AC JMK087401/23/OM  Stránka 1 z 3 

 

SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 

Jihomoravský kraj 

se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

DIČ: CZ70888337 

zastoupený na základě pověření Ing. Petrem Benešem, vedoucím odboru majetkového 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

(dále jen JMK) 

 

a 

 

Město Hustopeče 

se sídlem Dukelské náměstí 2/2, 693 01 Hustopeče  

IČO: 00283193 

DIČ: CZ00283193 

zastoupené PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou města 

(dále jen stavebník) 

I. 

 

1. JMK je vlastníkem silnice II/425 a pozemků p. č.  1252/21, p. č.  1252/22, p. č.  1252/68, 

p. č.  953/1, p. č.  953/8, p. č.  953/9, p. č.  953/17, p. č.  953/18, p. č.  953/19 a p. č. 953/21 

v k. ú. Hustopeče u Brna, obci Hustopeče (dále také jen „dotčené nemovité věci“) 

svěřených Správě a údržbě silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizaci kraje, 

Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70932581 (dále také jen „příspěvková 

organizace“). 

2. Na částech dotčených nemovitých věcí stavebník plánuje vybudovat nový chodník, 

rekonstrukci stávajícího chodníku, vybudování míst pro přecházení a úpravu sjezdů podél 

silnice II/425 v km cca 20,850-21,150 staničení, a to v rámci stavby s názvem „Hustopeče 

– ul. Brněnská, U Dálnice, chodník“ (dále také jen „stavební záměr“). Situační výkres 

stavebního záměru na dotčené nemovité věci tvoří přílohu této smlouvy (předpokládaný 

zábor činí cca 402 m2).  

3. Příspěvková organizace vydala ke stavebnímu záměru stanovisko dne 10. 2. 2023.  

 

II. 

 

1. JMK uzavřením této smlouvy uděluje souhlas s realizací stavebního záměru 

specifikovaného v čl. I. této smlouvy a následným dočasným (do doby realizace 

majetkoprávního vypořádání) provozováním stavby ze strany stavebníka. Souhlas JMK je 

současně vyznačen na situačním výkresu, který tvoří přílohu této smlouvy. 

2. Stavebník se zavazuje při realizaci stavebního záměru šetřit co nejvíce dotčené nemovité 

věci a případný další majetek JMK a dodržet podmínky realizace uvedené ve stanovisku 

příspěvkové organizace. Pokud v příčinné souvislosti s realizací stavebního záměru 

dle této smlouvy vznikne škoda, zavazuje se stavebník k její úhradě v plné výši. 

3. Uzavřením této smlouvy JMK souhlasí s vydáním povolovacího rozhodnutí nebo jiným 

povolovacím úkonem podle stavebního zákona, přičemž tuto smlouvu lze jako souhlas 



   

OM 5 205 23 

AC JMK087401/23/OM  Stránka 2 z 3 

 

vlastníka pozemku s realizací stavebního záměru použít pouze po dobu platnosti stanoviska 

příspěvkové organizace dle čl. I. odst. 3 této smlouvy.  

 

III.  

 

1. Stavebník se zavazuje, že po dokončení stavby nejpozději do 6 měsíců ode dne vydání 

povolovacího rozhodnutí nebo jiného povolovacího úkonu podle stavebního zákona, 

popřípadě do 6 měsíců od dokončení stavby, jejíž užívání nepodléhá žádnému takovému 

rozhodnutí či úkonu, doručí příspěvkové organizaci žádost o majetkoprávní vypořádání 

stavbou dotčených pozemků, přičemž k žádosti bude současně přiložen oddělovací 

geometrický plán (nejméně ve třech originálních vyhotoveních včetně elektronické podoby 

geometrického plánu ve formátu pdf nebo obdobném). 

Při zaměření skutečného provedení stavby je nutná účast a souhlas zástupce příspěvkové 

organizace. O termínu zaměření je nutné informovat příspěvkovou organizaci, písemně 

na adrese Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Ořechovská 35, 619 00 Brno nebo 

na e-mail: podatelna@susjmk.cz nejméně 15 dní předem.  

2. Stavebník bere na vědomí, že po podání žádosti podle odstavce 1 může být prostřednictvím 

příspěvkové organizace vyzván k majetkoprávnímu vypořádání pozemků zastavěných 

silnicemi II. a III. třídy v případě, že takové pozemky budou v jeho vlastnictví. 

 

IV. 

 

1. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv JMK. 

2. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství dle ust. § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom z nich. 

6. O uzavření této smlouvy je v souladu s usnesením Rady Jihomoravského kraje 

č. 4663/22/R71 ze dne 10.08.2022 oprávněn rozhodnout svým podpisem vedoucí odboru 

majetkového. 

 

V Brně dne ..................................................           V Hustoepčích dne .................................. 

 

 

 

 

__________________________________               __________________________________ 

Jihomoravský kraj     Město Hustopeče                    
Ing. Petr Beneš                                                    PaedDr. Hana Potměšilová  

vedoucí odboru majetkového Krajského  starostka města 

úřadu Jihomoravského kraje 

(JMK)       (stavebník)      

 

mailto:podatelna@susjmk.cz


   

OM 5 205 23 

AC JMK087401/23/OM  Stránka 3 z 3 

 

Doložka k listině dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly 

splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními 

předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 

které jsou obligatorní pro platnost těchto právních jednání. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Rady města Hustopeče č. 13/30/23 dne 30.10.2023. 

 

 

V Hustopečích dne ……….…. 

 

 

 

 

…………………………. 

PaedDr. Hana Potměšilová 
       



2
.0

0
%

2
.0

0
%

1
.5

0

2
.0

0
%

2
.0

0
%

1
.5

0

0
.5

0

0
.5

0
0
.5

0

0
.5

0
0
.5

0

0
.5

0

1
.5

0
0
.5

0
0
.5

0

1
.5

0

1
.5

0

0
.7

0

2
.0

0
%

A

++ +

+

+

+

+

0
+0

0
0

0
+1

0
0

0
2
0
,0

0

0
4
0
,0

0

0
6
0
,0

0

0
8
0
,0

0

1
2
0
,0
0

Z
U
  0

+0
0
0
,0

0

2.00%

4
.0
0

2.
00

2.0
0%

2.00%

1.50

1
.5

0

1
.2
0

1
.6
5

7
0

m

S
tá

v
a
jí
c
í 
S

D
Z

IJ
2

NEMOCNICE

IJ
6

4.00
%

0.65%

1
.5

0 2
.0

0
%

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

NÁVRH STAVBY

LEGENDA:

ZELEŇ

NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍM MATERIÁLEM

S ASFALTOVÝM SPOJOVACÍM POSTŘÍKEM 0,3 kg/m, SC C 150 mm
ODBOURÁNÍ ASFALTU 100 mm A POLOŽENÍ ACP 16+ 60 mm a ACO 11+ 40 mm

KANALIZAČNÍ DEŠŤOVÁ PŘÍPOJKA Z PVC DN 200 SN 12,
CELKOVÁ DÉLKA 22 m

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA, BARVA ŠEDÁ 200/100/80 mm

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA SLEPECKÁ, BARVA ČERVENÁ 200/100/80 mm

2

+20 mm3

+60 mm

±0 mm

1000/100/150-250-PŘECHODOVÝ

1000/150/150 - SNÍŽENÝ

1000/100/250 - CHODNÍKOVÝ

1000/100/250 - CHODNÍKOVÝ

4

5

+ 20(+50) - +120 mm

8/10

2

DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

1000/150/250 - SILNIČNÍ1

OZN. TYP

TABULKA OBRUBNÍKŮ
PŘEVÝŠENÍ

+120 mm

SO 101 CHODNÍK - UZNATELNÉ NÁKLADY

SO 102 CHODNÍK - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

SEZNAM OBJEKTŮ:

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

VEDENÍ NN

PLYNOVOD

KABEL NEJCZ

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KABEL CETIN

N

1 : 250

VD07921

Designe

Zodp. projektant: Vedoucí projektant:

Akce:

Příloha:

Datum:

Měřítko:

Příloha číslo:

e-mail: viadesigne@viadesigne.eu

Na Zahradách 16, 690 02  Břeclav
s.r.o.ViaDesigne,

Stupeň dokumentace: Výtisk číslo:

Souřadnicový systém: JTSK Výškový systém: B.p.v

Formát:

Číslo zakázky:

KrÚ: Jihomoravský

Vypracovala:

DUSP

Tel. 519 331 400
Jiří Pihar

5 x A4

Ing. Martin Stöhr Ing. Martin Stöhr

I/2021

U Dálnice, chodník

Hustopeče - ul. Brněnská,

C.3.1.

Objednatel: Město Hustopeče

MěÚ: Hustopeče

OPTICKÝ KABEL CETIN

B28
Stávající SDZ

Stávající SDZ

A11
E3a

IP6
bude přesunuta
Stávající SDZ

0.45%

140,00

2.00

2.00

0.50

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES I.

I.

II.

2.05%

7.50

0.5
0

0
.5
0

0
.5

0

8.3
0%

2.00
2.00%

2.00%

2.00

P4

C1

Stávající SDZ

Stávající SDZ

C1

P4

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

9
5
5
/
1

9
5
5
/
2

9
5
4
/
2

3
8
13
/
4

3
8
13
/
5

3
8
13
/
6

4536/21

4536/31

3
8
14
/
4

3
8
14
/
5

3
8
14
/
6

3
8
14
/
7

3
8
14
/
17

3
8
13
/
15

3
8
14
/
3

4
5
3
6
/
4
3

9
5
3
/
7

9
5
3
/
8

4
5
3
6
/
16

6

3
81
4/

18 9
3
0
/
1

9
3
0
/
2

9
3
0
/
3

9
3
0
/
4

94
3/

1

3
8
14
/
2

9
3
0
/
6

3
8
14
/
19

10
8
5

10
9
1

94
6

94
7/

2

9
3
19
3
29
3
3

10
7
9

10
8
0

10
8
2

9
5
6
/
4

9
5
6
/
5

9
5
6
/
6

4
5
3
6
/
16

5

4536/185

dl.

sc
h.

dlažba

b
il
b
o
a
r
d
y

kraj bílé èáry

g
a
r
á
ž
e

ulice U Dálnice

asfalt

d
l.

dlažba

bet. panely

b
il
b
o
a
r
d
y

s
c
h
.

b
il
b
o
a
r
d
y

u
lic

e
 
B
rn
ì
n
s
k
á

b
e
t
.

a
s
f
a
lt

k
r
a
j 
b
íl
é
 
è
á
r
y

o
b
r
u
b
a

s
c
h
.

d
l.

a
s
f
.

g
a
r
á
ž
e

š
t
ì
r
k

beton

ulice U Dálnice

d
la
ž
b
a

asfalt

as
fal
t

kraj bílé èáry

d
l.

a
s
f
a
lt

d
l.

stávajícím matariálem
Výškové napojení stávajícím matariálem

Výškové napojeníTZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm,

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm,

Sj
ez

d 
k 

RD

Sj
ez

d 
k 

RD

S
je
z
d
 k
 s

p
o
le
č
n
o
s
ti
 L

O
M

A
X
 s
.r
.o
.

bude odstraněna
Stávající betonová skruž

bude odstraněna
Stávající betonová skruž

komunikace pro pěší
bezbarierovou trasu
napojen na stávající 
Nový chodník bude 

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

komunikace pro pěší
bezbarierovou trasu
napojen na stávající 
Nový chodník bude SO 102 CHODNÍK NEUZNATELNÉ NÁKLADY

SO 102 CHODNÍK NEUZNATELNÉ NÁKLADY

4

1
5

5

5

5

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

4

4

4

4
444

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

SO 102 CHODNÍK

UZNATELNÉ NÁKLADY

SO 101 CHODNÍK

1

4

1

4

4

4

4

4

4

1

2

3

2

1

1

5

5

4

5

3

1

poměrů
změny výškových
vystavěno z důvodu 
nové oplocení bude 
bude odbouráno,
Stávající oplocení

S
O
 1

0
1
 C

H
O

D
N
ÍK
 U

Z
N

A
T
E
L
N

É
 N

Á
K
L
A

D
Y

Č.16. - 4536/185

Č.26. - 953/8

Č.16. - 4536/185

41

1

5
3

5
1

7
9
8

B
r
n
ì
n
s
k
á

7
9
4

ag
ro
te
c

L
in
ie
 p
ri
s
_
e
l 
V
P
 

L
in
ie
 h
la
v
.u
z
.p
ly
n
u
 V

P
 

L
in
ie
 c
h
o
d
n
ík
 V

P
 

P
o
p
is
 u
lic

e
 

P
o
p
is
 p
o
v
rc
h
u
 

L
in
ie
 r
o
z
.z
p
e
v
.p
lo
c
h
 V

P
 

N
eo

b.
ná

pl
ň 
la
vi
čk

y,
kl
ep

ač
e 

P
op
is
 o
be

cn
á 
po

zn
ám

ka
 v
yn
.č
ár

a 

2
1

u
li
c
e
 

B
r
n
ì
n
s
k
á

d
la
ž
b
a

k
o
s
t
k
y

k
r
a
j 
b
íl
é
 
è
á
r
y

d
la
ž
b
a

k
o
s
t
k
y

d
la
ž
b
a

u
li
c
e
 

B
r
n
ì
n
s
k
á

d
la
ž
b
a

k
o
s
t
k
y

k
r
a
j 
b
íl
é
 
è
á
r
y

koš



2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

7.50

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

N

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

LEGENDA:

ZELEŇ

NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍM MATERIÁLEM

S ASFALTOVÝM SPOJOVACÍM POSTŘÍKEM 0,3 kg/m, SC C 150 mm
ODBOURÁNÍ ASFALTU 100 mm A POLOŽENÍ ACP 16+ 60 mm a ACO 11+ 40 mm

KANALIZAČNÍ DEŠŤOVÁ PŘÍPOJKA Z PVC DN 200 SN 12,
CELKOVÁ DÉLKA 22 m

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA, BARVA ŠEDÁ 200/100/80 mm

SEZNAM OBJEKTŮ:

0
.5

0

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA SLEPECKÁ, BARVA ČERVENÁ 200/100/80 mm

NÁSTUPIŠTĚ - BETONOVÁ DLAŽBA, BARVA ČERVENÁ 200/100/80 mm

1

2

TYP PŘEVÝŠENÍ

TABULKA OBRUBNÍKŮ

+20 mm3

4

+60 mm

±0 mm

1000/150/250 - SILNIČNÍ

1000/100/150-250-PŘECHODOVÝ

1000/150/150 - SNÍŽENÝ

1000/100/250 - CHODNÍKOVÝ

1000/100/250 - CHODNÍKOVÝ

+120 mm

5

OZN.

8/10

2

DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

VODOVOD

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

VEDENÍ NN

KABEL CETIN PLYNOVOD

0.50

0.5
0

0
.5

0

0
.5

0 2
.0

0

2
.0

0
%

NÁVRH STAVBY

PŘÍDLAŽBA BETONOVÉ DESKY 500/250/80 mm

VEDENÍ VN

3.00

4.00

2
.0

0
%

0
.5

0

0.80

1 : 250

VD07921

Designe

Zodp. projektant: Vedoucí projektant:

Akce:

Příloha:

Datum:

Měřítko:

Příloha číslo:

e-mail: viadesigne@viadesigne.eu

Na Zahradách 16, 690 02  Břeclav
s.r.o.ViaDesigne,

Stupeň dokumentace: Výtisk číslo:

Souřadnicový systém: JTSK Výškový systém: B.p.v

Formát:

Číslo zakázky:

KrÚ: Jihomoravský

Vypracovala:

DUSP

Tel. 519 331 400
Jiří PiharIng. Martin Stöhr Ing. Martin Stöhr

I/2023

U Dálnice, chodník

Hustopeče - ul. Brněnská,

Příloha číslo:

s.r.o.

MěÚ: Hustopeče

Objednatel: Město Hustopeče

C.3.2.

SO 102 CHODNÍK - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

SO 101 CHODNÍK - UZNATELNÉ NÁKLADY

+

+

+

+

+

+

+

+

++

+ +

+ +
+

+

++

A

0
+2

0
0

0
+3

0
0

0
+4

5
6

1
6
0
,0

0 1
8
0
,0

0

2
2
0
,0

0

2
4
0
,0

0

2
6
0
,0

0

2
8
0
,0

0

3
2
0
,0

0

3
4
0
,0

0

3
6
0
,0

0

3
8
0
,0

0

4
2
0
,0

0

4
4
0
,0

0

K
U
  0

+4
5
5
,6

5

2
.0

0

2
.0

0
%

2
.2

0

2
.0

0

2
.0

0
%2
.0

0

2
.1

5

2
.0

0
%

2
.0

0

2
.1

5

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0

0.50

0.5
0

0
.5

0

0
.5

0

0
.5

0

0
.5

0

0.80

0
.5

7

0.50

4.00

4.00

3.00

6.50

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

2
.0

0
%

VJEZDY - BETONOVÁ DLAŽBA, BARVA ŠEDÁ 200/100/80 mm

KABEL NEJCZOPTICKÝ KABEL CETIN

4.00

P6
Stávající SDZ

STOP

IP22
Stávající SDZ

3
, 5
 t

4
2
5
 -
 0

1
2

Číslo mostu
Stávající SDZ

P

IP13c
Stávající SDZ

IJ4b
Stávající SDZ

3
, 5
 t

Stávající SDZ
umístěné na sloupu

P6
Stávající SDZ

STOP

IP6
umístěno na sloupu
Stávající SDZ

P2
umístěno na sloupu
Stávající SDZ

H
Y

B
E
Š

O
V

A

IS22a
Stávající SDZ

Stávající SDZ

IJ2

N
E

M
O
C
N
IC

E

IJ6

IS9b
Stávající SDZ

B
R

N
O

4
2
5

2

B
R

N
O

B
R

A
T
IS

L
A

V
A
  
  
S

K

H
Y

B
E
Š

O
V

A

N
Ì

M
±
IC

E

V
E
L
K
É
 

IP6
umístěno na sloupu
Stávající SDZ

0.86%

1.80%

2.40%

3.06%

4.40%

I.
II.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ZÓNA

P

Po - Ne 7.00 - 20.00 hod.

PROVOZNÍ DOBA:

VJEZDEM DO NEMOVITOSTÍ

ZÁKAZ ZASTAVENÍ PØED

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES II.

7 x A4

Stávající most není součástí stavby

2
.5

0

5
.0

0

5
.1

5

B28

E5

E8b
Stávající SDZ
umístěné na sloupu

E8b

E5
B28

+ 20(+50) - +120 mm

C4a
Stávající SDZ

IP6
na sloup VO
bude přesunuta
Stávající SDZ

C4a
Stávající SDZ 0

+4
0
0

9
0
9
/
7

9
0
9
/
6

12
5
2
/
5

1252/6

8
8
5
/
2
5

953/14

7
2
3
/
3

7
2
3
/
4

909/4

1252/20

9
5
3
/
15

953/17

9
5
3
/
18953/19

953/20

953/21953/22 12
5
2
/
2
1

12
5
2
/
2
2

90
9/

5953/27

953/9

953/10

953/11 953/12 953/13

9
5
3
/
2
3

953/24

953/25

953/35

9
2
3
/
4

9
2
3
/
5

7
2
3
/
5

8
9
1/

12

8
9
1/

13

8
9
1/

14

9
11

912

1229/5

10
9
2
/
1

9
15
/
1

1110/2
1110/3 1110/4

1110/1

6
9
7
/
4

10
8
5

7
0
2

7
0
7

10
8
8

10
9
0

6
9
2

6
9
9922

9
2
3
/
2

723/2

8
91
/
5

891/6

8
9
2

8
9
3

8
9
4

8
9
5

8
9
6

8
9
7

908/1
908/2 908/3

9
0
9
/
1

909/2

910

921

8
8
5
/
19

8
9
1/

2

9
14
/
1

9
0
7
/
4

9
0
7
/
1

9
0
7
/
2

9
18
/
1

z
n
a
è
k
a

k
r
a
j 
b
ílé
 
è
á
r
y

d
l.

o
b
r
u
b
a

a
s
fa
lt

p
ø
íd
la
ž
b
a

a
s
fa
lt

a
s
fa
lt

k
r
a
j 
b
ílé
 
è
á
r
y

a
s
fa
lt

p
ø
íd
la
ž
b
a

a
s
fa
lt

z
a
tr
. 
d
l.

ulice Brnìnská

parkovištì Lidl

d
l.

d
l.

d
l.

k
r
a
j 
b
ílé
 
è
á
r
y

parkovištì Lidl

asfalt

asfalt

d
l.

k
r
a
j 
b
ílé
 
è
á
r
y

k
o
s
tk

y

zastávka

z
a
s
tá

v
k
a

d
l.

k
r
a
j 
b
ílé
 
è
á
r
y

d
l.

ulice Brnìnská

d
l.

beton

k
o
r
y
to
 
p
o
to

k
a

p
ø
íd
la
ž
b
aasfalt

asfalt

ulice Brnìnská

a
s
fa
lt

d
l.

a
s
fa
lt

k
r
a
j 
b
ílé
 
è
á
r
y

d
l.

d
l.

d
l.

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

stávajícím matariálem
Výškové napojení

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

komunikace pro pěší
bezbarierovou trasu
napojen na stávající 
Nový chodník bude 

komunikace pro pěší
bezbarierovou trasu
napojen na stávající 
Nový chodník bude 

komunikace pro pěší
bezbarierovou trasu
napojen na stávající 
Nový chodník bude 

chodce
přechod pro
Stávající VDZ

a výškové napojení
následné složení
Rozebrání stávající dlažby,

S
je
z
d

k
 b

y
to

v
ý

m
 d

o
m

ů
m

S
je
z
d
 n

a
 p

a
rk

o
v
iš
tě

S
je
z
d
 k
 n

e
m

o
c
n
ic
i

S
je
z
d
 k
 R

D

S
je
z
d
 k
 R

DS
je
z
d
 k
 R

D

S
je
z
d
 n

a
 p

a
rk

o
v
iš
tě

S
O
 1

0
2
 C

H
O

D
N
ÍK
 N

E
U

Z
N

A
T
E

L
N

É
 N

Á
K

L
A

D
Y

2

4 55
2

3

1

2

3

2

1

4

5

4
5

5

5

4

4 4 4

4

4

4

2

3

2 2

3

5

3

21

5

4

SO 101 CHODNÍK UZNATELNÉ NÁKLADY SO 102 CHODNÍK NEUZNATELNÉ NÁKLADY

5

4

4

4

4

4

4

4

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Signální pás š. 800 mm

š. 400 mm
Vizuálně kontrastní pás

5

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Signální pás š. 800 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Signální pás š. 800 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Signální pás š. 800 mm

TZÚS 12.03.04. - 06.
materiál dle TN 
Varovný pás š. 400 mm

a
 výško

vé
 n

a
p
o
je

n
í

n
á
sle

d
n
é
 slo

že
n
í

R
o
ze

b
rá

n
í stá

va
jící d

la
žb

y,

SO 101 CHODNÍK UZNATELNÉ NÁKLADY

4

Č.4. - 1252/21Č.5. - 1252/5

Č.2. - 1252/22

Č.7. - 953/17

Č.7. - 953/17Č.8. - 953/18

Č.12. - 953/1
Č.12. - 953/1

Č.11 - 953/19

Č.12. - 953/1

Č.14 - 953/21

Č
.2

6
. - 9

5
3
/8

Č.25. - 953/35

6

25
8
5dl.

k
s
t
.

d
l.

a
s
f. v
ý
k
o
p

s
t
a
v
e
n
iš
t
ì

d
l.

66

64

62

60

51

49

798

741

OUNZ

Brnenska

Brnenska

56

52

644

614

Brnenska

g
a
r
.

2

48

Brnenska

kraj bílé èáry

ulice Brnìnská

rozhraní nová/stará

pøídlažba

Linie pris_el VP 

Linie hlav.uz.plynu VP 

Linie chodník VP 

Popis ulice 

Popis povrchu 

kostky

asfalt

dl.

dlažba

pøídlažba

Linie roz.zpev.ploch VP 

dlažba

kostky

ulice Brnìnská

dlažba

kostky

pøídlažba

dlažba

kraj bílé èáry

kraj bílé èáry

kraj bílé èáry

dlažba

dlažba


		2023-12-13T17:42:46+0100
	PaedDr. Hana Potměšilová


		2023-12-13T17:43:13+0100
	PaedDr. Hana Potměšilová


		2023-12-18T13:12:08+0000
	Not specified




